

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNAÍ-MG

Praça JK - Centro - Unaí-MG - CEP 38 610-029 Tel.: 3677 9610 CNPJ 18.125.161/0001-77

CONVOCAÇÃO 004/2024

CONCURSO 2023

A Secretaria Municipal de Administração e a Superintendência de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Unaí/MG, através do Departamento de Recursos Humanos, convocam os candidatos aprovados no Concurso Público Edital 02/2023, para os cargos abaixo relacionados:

CARGO	CLASS	<u>NOME</u>
Monitor de Educação Infantil	43	DANIELA DE SOUSA MACHADO ASSIS
Monitor de Educação Infantil	44	MARIA HELENA GONCALVES COSTA
Monitor de Educação Infantil	45	NEIDE LOPES DOS SANTOS
Monitor de Educação Infantil	46	MARIA EDUARDA MIRANDA CARDOSO
Monitor de Educação Infantil	47	ROSANA MACHADO SILVA
Monitor de Educação Infantil	48	ANA LUISA DIAS MENDES
Monitor de Educação Infantil	49	FABIANA CALDAS DE SOUSA
Monitor de Educação Infantil	50	DAYANE ALVES DOS SANTOS
Monitor de Educação Infantil	51	RAIANY VAZ SANTANA
Monitor de Educação Infantil	52	JENIFER PRISCILA FERREIRA DE ASSIS VASCO
Monitor de Educação Infantil	53	DOUGLAS RODRIGUES DIAS
Professor de Educação Básica II – Séries Iniciais	62	DEMOSTHENES DE JESUS DOS SANTOS
Professor de Educação Básica II – Séries Iniciais	63	ADRIELY SILVA CARVALHO
Professor de Educação Básica II – Séries Iniciais	64	NAYARA MARTINS DA MOTA
Professor de Educação Básica II – Séries Iniciais	65	HELTA DIVINA BATISTA ARAUJO
Professor de Educação Básica II – Séries Iniciais	66	BRUNA STHEFANY DE SOUSA GARCIA
Professor de Educação Básica II – Educação Física	2	SAMUEL OSCAR MENDES CIRINO KESKE
Professor De Apoio Em Educação Especial	46	GLEIDE ARAUJO MUNDIM
Professor De Apoio Em Educação Especial	47	GISELLE TORRES LEAO DOS SANTOS
Professor De Apoio Em Educação Especial	48	DENIZE MARTINS DE JESUS

Unaí-MG, 14 de junho de 2024.